
A R I Y A 
P Ř Í S L U Š E N S T V Í



C

F

A

H

D

E

B

IG

Vnější styling
Ukažte svůj styl. Odvážné linie modelu ARIYA působí silným dojmem, který vás zaujme.

G - BEZPEČNOSTNÍ 
ŠROUBY
19" kolo - 20" kolo

H - 19" ZIMNÍ KOLA S 
DIAMANTOVÝM 
VÝBRUSEM 

I - 19" ZIMNÍ KOLA Z 
LEHKÉ SLITINY 

Kola z lehkých slitin
Naše kola z lehké slitiny jsou 
vyrobena speciálně pro model ARIYA, 
aby vám poskytla dokonalou 
kombinaci odolnosti, přesnosti, 
výkonu a stylu. 

STYLING PŘEDNÍ LIŠTY NÁRAZNÍKU

STYLING ZADNÍ LIŠTY NÁRAZNÍKU

D - Měděná lišta zadního nárazníku

E - Tmavě chromovaná lišta zadního nárazníku

F - Chromovaná lišta zadního nárazníku

A - Měděná lišta předního nárazníku

B - Tmavě chromovaná lišta předního nárazníku

C - Chromovaná lišta předního nárazníku



A

B

C D

F

GE

A - NOSIČ LYŽÍ 
Bezpečně a pohodlně přepravíte až 4 páry lyží.

B - NOSIČ NÁKLADU
Tyto vysoce kvalitní hliníkové příčníky a nosiče  
nákladu nabízejí odolnost a výdrž při zatížení až 75 kg.  
Se systémem Quickfix*.
* Systém Quickfix umožňuje montáž během 10 minut bez použití nářadí.

C - STŘEŠNÍ BOX
S našimi aerodynamickými střešními boxy můžete 
bezpečně přepravovat zavazadla. Obsahuje systém 
Quickfix* pro snadnější použití. Střešní box je k dispozici v 
malé, střední nebo velké velikosti.

D - STŘEŠNÍ NOSIČ KOL 
Umožní vám uchytit vaše kolo na střechu vozidla.

Přeprava
Pokud potřebujete další prostor pro zavazadla 
nebo sportovní vybavení, máme pro vás řešení. 
Naše příčníky a nosiče zvyšují přepravní kapacitu 
vozu ARIYA, aniž by to bylo na úkor bezpečnosti.

E - SADA TEK
Sada je nabízena v 7 nebo 13 pinové variantě. 

F - ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Maximální tažná síla 750 kg pro 2WD a 1500 kg pro e-4ORCE. 
Originální tažná zařízení Nissan jsou konstruována a 
testována pro váš vůz ARIYA tak, aby odpovídala jeho 
tažné kapacitě.

G - NOSIČ KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
Nissan nabízí rozmanitý výběr nosičů, které vám umožní 
převážet všechny druhy kol. Nosiče pro elektrická kola 
vstoupí do prodeje koncem roku 2022. Pro detailní 
informace prosím kontaktujte vašeho prodejce Nissan.

Tažná zařízení
Potřebujete připojit karavan, přívěs, nebo jen přepravit několik kol? 
Máme pro vás tažná zařízení, nosiče a TEK, které jsou speciálně 
navrženy pro model ARIYA.

Pouze ilustrační foto



C D

A

B

A

E F HG

A - DEFLEKTOR OKNA
Deflektory bočních oken snižují hluk větru a chrání cestující před 
dešťovými kapkami. K dispozici v matném chromu a matném 
tmavém chromu.

B - ZÁSTĚRKY
Chraňte svůj vůz před kameny a jinými nečistotami pomocí 
těchto speciálně navržených zástěrek.

C - PREMIOVÁ OSVĚTLENÁ NÁSTUPNÍ LIŠTA D - OSVĚTLENÁ NÁSTUPNÍ LIŠTA
S logem ARIYA. S designem ARIYA inspirovaným stylem KUMIKO.

Snadno se čistí a pomáhají chránit váš vůz před poškrábáním a jiným opotřebením.

Vnější ochrana
Ne vždy se můžete vyhnout blátu, dešti nebo jiným 
řidičům, ale můžete zabránit poškození svého vozu 
ARIYA pomocí těchto exteriérových doplňků.

Ochrana interiéru
Udržte interiér vašeho vozu ARIYA jako nový s naší řadou ochranného příslušenství.

KOBEREČKY

E - EXKLUZIVNÍ KOBEREČKY
Tyto koberečky prémiové kvality s elegantním japonským vzorem jsou 
navrženy tak, aby doplňovaly zenovou kabinu nového modelu ARIYA, a 
rozprostírají se v prostoru pro nohy řidiče i spolujezdce.

F - LUXUSNÍ KOBEREČKY
Vyrobeno z hustších vláken než naše velurové rohože pro měkký a 
příjemný pocit a každodenní odolnost.

G - VELOUROVÉ KOBEREČKY
Ochrana, kvalita a bezpečnost, navržená tak, aby dokonale zapadla do 
kabiny nového modelu ARIYA.

H - GUMOVÉ KOBEREČKY
Nabízí největší životnost a velkou odolnost vůči nečistotám a vlhkosti. 



A

GF

E

B

D

C

A - KOMPLETNÍ OCHRANA KUFRU 
Kompletní ochrana kufru před politím a blátem.

B - OCHRANA LIŠTY KUFRU
Chrání před poškrábáním a jiným poškozením při zvedání 
nákladu do kufru a z kufru.

C - OBOUSTRANNÁ VLOŽKA
Jedna strana této snadno odnímatelné vložky je z 
odolného veluru, druhá je ze snadno čistitelné gumy - 
ideální pro převážení domácích mazlíčků nebo 
zabláceného zahradního nářadí.

Ochrana kufru
ARIYA je vždy připravena na přepravu nákladu - 
od zavazadel přes zablácené boty až po 
rodinného psa. Oplaťte mu laskavost 
příslušenstvím navrženým tak, aby jeho kufr 
vypadal jako nový.

F - UVÍTACÍ SVĚTLA
Vychutnejte si vřelé přivítání s uvítacími světly, která elegantně září zespodu 
vozu ARIYA a v noci zvyšují bezpečnost, pohodlí a styl.

G - SVĚTLO ZADNÍHO VÍKA 
LED světlo, které automaticky osvětluje 
otevřený kufr. Toto světlo je také 
odnímatelné a lze jej použít jako praktickou 
svítilnu nebo kontrolní světlo. 

D - PŘEPÁŽKA DO AUTA
Nastavitelná hliníková přepážka na zavazadla. 
Je odnímatelná a snadno se instaluje, díky — 
oddělovači a popruhu.

Osvětlení
Přidáním dalšího osvětlení 
zvýšíte bezpečnost, pohodlí 
a dodáte vozu ARIYA ještě 
osobitější styl.

E - OSVĚTLENÍ PRVNÍ ŘADY
K dispozici i pro 2. řadu.



B

A

A - DOMÁCÍ AC NABÍJEČKA*
Tuto nabíječku lze prodávat s dalším 
příslušenstvím: podstavcem, měřiči atd.

B- JEDNODUCHÝ PODSTAVEC*

Stojan pro uchycení nabíječky střídavého 
proudu. Pro vnitřní i venkovní použití. 
Obsahuje prostor pro vedení kabelů a 
chrání vaši nabíječku.

*Ilustrační fotografie. 
Další informace získáte u svého prodejce nebo  
servisu Nissan.

Rychle, chytře a bez 
problémů
Nissan nabízí širokou škálu domácích 
nabíječek na střídavý proud, které 
poskytují maximální nabíjecí výkon od 
7 do 22 kW a hodí se do jakéhokoli 
domácího prostředí, ať už uvnitř nebo 
venku. Nabíječky jsou vybaveny 
pokročilými technologiemi, jako je 
technologie PowerBoost, sdílení 
energie a rozdělené účtování 
(dostupné u konkrétních modelů), 
a také konektivitou Wi-Fi a Bluetooth, 
takže k funkcím můžete přistupovat 
na dálku prostřednictvím aplikace 
myWallbox.



A

B

E

C

F

D

G

Merchandising*

*Seznam produktů se může změnit. Uvedené produkty jsou součástí neúplného seznamu. Všechny obrázky jsou ilustrační. 

A - ARIYA pero
B - Zápisník TORINO PU
C - Reproduktor Fuse se sluchátky do uší
D - Bambusová termoska
E - Batoh Loft
F - RFID blokující pouzdro 
G - taška Nota

Absolutní klid
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Prodloužená záruka Nissan vám dává možnost prodloužit 
tovární záruku na delší období či počet ujetých kilometrů. 
Vyberte si nabídku, která nejlépe vyhovuje vašemu 
způsobu jízdy. V případě opravy budou použity pouze 
originální díly Nissan, které budou namontovány 
vyškolenými techniky Nissan.

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE 
SVÉHO PRODEJCE NEBO SERVISNÍ 

STŘEDISKO NISSAN.



Seznam objednávácích kódů
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NISSAN-INTERIÉR
Interiérové osvěstlení první a druhé řady B64005MP0A
Uvítací světla(Prahová lišta) B66405MS0A
Podsvícená nástupní lišta s podpisem KE9675M543
Prémiová podsvícená nástupní lišta G69505MP0A 
Ochrana lišty kufru KE9675M000
Gumové rohože (LHD) KE7485M000
Velurové rohože (LHD) KE7455M000
Velurové rohože (RHD) KE7555M000
Luxusní rohože (LHD) KE7455M080
Luxusní rohože (RHD) KE7555M080
Exklusivní rohože(LHD) G49005MP1B
Exklusivní rohože (RHD) G49005MP2B
Oboustraná ochranná vana kufru KE9655M0S0
Kompletní ochrana kufru KS9655M5E0
In-Car Carrier KE9645M510

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NISSAN-EXTERIÉR
Měděná lišta předního nárazníku K60105MS0C
Měděná lišta zadního nárazníku H59205MS0C
Saténová líšta předního nárazníku K60105MS0B
Saténová líšta zadního nárazníku H59205MS0B
Chromovaná líšta předního nárazníku K60105MS0A
Chromovaná líšta zadního nárazníku H59205MS0A
Zástěrky (FR + RR) F38E05MS0A
Deflektor okna matně chromovaný H08005MS0A
Deflektor okna matně tmavě chromovaný H08005MS0B

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NISSAN-TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Odnímatelné tážné zařízení KE5KT5M510
TEK/ Elektrická sada 7 pin KE5055M002
TEK/ Elektrická sada 13 pin KE5055M012
Load Carrier (quick fix) KE7305M010

 ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NISSAN-KOLA
Fondmetal 19" zimní litá kola KB4095M400
Fondmetal 19" zimní litá kola s diamantovým výbrusem KB4095M400DS

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NISSAN-BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY
Bezpečnostní šrouby pro 19" kola KE40989951
Bezpečnostní šrouby pro 20" kola KE40989961 

 ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NISSAN-NABÍJENÍ
NewMotion Basic | až 7,4 kW * KNNM001A00
NewMotion Basic | až 7,4 kW - Type 2S* KNNM001B00
NewMotion Connect | až 7,4 kW - Type 2S* KNNM001D00
NewMotion Connect | až 7,4 kW KNNM001C00
NewMotion Connect | až 22 kW* KNNM001E00
NewMotion Advanced | až 22 kW (zahrnuje předplatné na 3 roky) KNNM001F00
NewMotion Sloupek pro jednu nabíjecí stanici - 113 cm* KNNM000A00
NewMotion sloupek pro dvě nabíjecí stanice - 113 cm* KNNM000B00
NewMotion sloupek pro jednu nabíjecí stanici a štítek - 200 cm* KNNM000C00
NewMotion sloupek pro dvě nabíjecí stanice a štíek - 200 cm* KNNM000D00
Betonová základní deska pro nabíjecí stanici New Motion* KNNM000E00

Nástěnná značka «Charging location» pro nabíječky  
New Motion - 30 x 45 cm (b x h)* KNNM000G00

Značka «Charging location» pro upevnění na  
New Motion sloupek - 30 x 45 cm (b x h)* KNNM000H00

Nastěnná značka «Electric vehicles only» pro  
New Motion sloupek - 30 x 15 cm (b x h)* KNNM000I00

Značka «Electric vehicles only» pro upevnění na  
New Motion sloupek - 30 x 15 cm (b x h)* KNNM000J00

Nástěnná značka «2 arrows» pro  
New Motion sloupek - 30 x 15 cm (b x h)* KNNM000K00

Značka «2 arrows» pro uvenění na  
New Motion sloupek - 30 x 15 cm (b x h)* KNNM000L00

Wall Box 7kW Pulsar Plus EV Charger pro UK a Evropu  
(s vyjímkou Francie). Černá. T1 Connector* KNWB001F00

Wall Box 7kW Pulsar Plus EV Charger pro Evropu  
(s vyjímkou Francie a UK). Černý. T1 Connector** KNWB001B00

Wall Box 7kW Pulsar Plus EV Charger pro UK a Evropu  
(s vyjímkou Francie). Černý. T2 Connector* KNWB001G00

Wall Box 7kW Pulsar Plus EV Charger pro Evropu  
(s vyjímkou Francie a UK). Černý. T2 Connector KNWB001C00

Wall Box 22kW Pulsar Plus EV Charger pro Evropu  
(s vyjímkou Francie a Anglie). Černý. T2 Connector KNWB001D00

Wall Box 7kW Pulsar Plus EV Charger pro Evropu (s vyjímkou 
Francie a Anglie). Se svorkou proudového transformátoru. Černý. 
T2 Connector

KNWB002C00

Wall Box 7kW Pulsar Plus EV Charger pro Evropu  
(s vyjímkou Francie) a pro UK společně se svorkou proudového 
transformátoru. Černý. T1 Connector**

KNWB002B00

Wall Box 7kW Pulsar Plus EV Charger pro Evropu (s vyjímkou 
Francie a UK) společně s elektroměrem. Černý. T1 Connector* KNWB002I00

Wall Box 7kW Pulsar Plus EV Charger pro Evropu (s vyjímkou 
Francie a UK) společně s elektroměrem. Černý. T2 Connector* KNWB002F00

Wall Box 22kW Pulsar Plus EV Charger pro Evropu (s vyjímkou 
Francie a UK) společně s elektroměrem. Černý. T2 Connector* KNWB002H00

Wall Box elektroměr (Svorka / 1 fáze až do 100A / SPM1-100-AC / 
Temco)* KNWB000260

Wall Box elektroměr (1 fáze až do 100A / EM112 / Carlo Gavazzi)* KNWB000262
Wall Box elektroměr (3 fáze až do 65A / EM340 / Carlo Gavazzi)* KNWB000261
Wall Box podstavec (Standard / PLP1)* KNWB000490
Showroomový Wall Box Pulsar Plus Černý, Maketa (pouze tělo) 
společně s 2m kabelem. Pouze pro marketingové účely  
(Dealerské showroomy)

KNWB000001

Showroom Wall Box Pulsar Plus Černý, Maketa (pouze tělo) bez 
kabelu. Pouze pro marketingové účely (Dealerské showroomy) KNWB000002

*V závislosti na rozhodnutích a specifikacích dané země.
Kompatibilitu doplňků si ověřte s Vaším dealerem. 
Příslušenství a další vybavení instalované zákazníkem může mít vliv na tabulkové hodnoty 
dojezdu vozidla. Na originální příslušenství Nissan se vztahuje záruka 3 roky nebo 
100 000 km, pokud bylo instalované před dodáním vozu nebo autorizovaným dealerem  
či servisem Nissan (díly i práce). Na příslušenství se vztahuje záruka 12 měsíců, pokud 
zákazník instaluje příslušenství sám, nebo k instalaci využije služeb třetí strany.

 Na Příslušenství řady Select se vztahuje záruka v závislosti na dodavateli. Pro více 
informací se prosím obraťte na autorizované dealerství nebo servis Nissan.



Hluboký ponor do zážitků s Nissanem Ariya:
www.nissan.cz/Ariya

Příslušenství a další vybavení instalované zákazníkem může mít vliv na tabulkové hodnoty dojezdu vozidla. Na originální příslušenství 
Nissan se vztahuje záruka 3 roky nebo 100 000 km, pokud bylo instalované před dodáním vozu nebo autorizovaným dealerem či 
servisem Nissan (díly i práce). Na příslušenství se vztahuje záruka 12 měsíců, pokud zákazník instaluje příslušenství sám, nebo k instalaci 
využije služeb třetí strany.

 Na Příslušenství řady Select se vztahuje záruka v závislosti na dodavateli. 
Pro více informací se prosím obraťte na autorizované dealerství nebo servis Nissan.

Bylo vynaloženo veškeré úsilí, aby obsah této publikace byl v době jejího vydání (červenec 2022) správný. 
V souladu s politikou společnosti Nissan Europe neustále zlepšovat své produkty si společnost Nissan Europe vyhrazuje právo kdykoli 
změnit specifikace a vozidla popsaná a zobrazená v této publikaci. Prodejci společnosti Nissan budou o všech takových změnách co 
nejrychleji informováni. Aktuální informace získáte u svého místního prodejce Nissan. Vzhledem k omezením
použitých tiskových procesů se mohou barvy uvedené v této brožuře mírně lišit od skutečných barev použitých laků a materiálů 
vnitřního obložení. Všechna práva vyhrazena. Reprodukce celé této brožury nebo jejích částí bez písemného souhlasu společnosti 
Nissan Europe je zakázána. 
Tato brožura je vyrobena z bezchlorového papíru - MY22 ARIYA C&A Brožura 07/2022 - Printed in EU. Vytvořila společnost DESIGNORY, 
Francie a vyrobila společnost eg+ worldwide, Francie - Tel.: +33 1 49 09 25 35.

https://www.nissan.cz/vozidla/nova-vozidla/ariya.html

	1: 


